Liste des communes et des secteurs de commune avec leur code. (Etat au 26.06.2023)
Liste der Gemeinden und der Gemeindensektoren mit ihrem Code. (Stand am 26.06.2023)

Commune
Gemeinde

BRIG-GLIS
EGGERBERG
NATERS
ARDON
CHAMOSON
CONTHEY
NENDAZ
VETROZ

VAL DE BAGNES
AYENT
ST-MARTIN
VEX
MONT-NOBLE

AGARN

ERGISCH

LEUK STADT
SALGESCH

VAREN
GAMPEL-BRATSCH
TURTMANN-UNTEREMS
BOVERNIER

FULLY

LEYTRON
MARTIGNY

MARTIGNY-COMBE
RIDDES

SAILLON

SAXON
COLLOMBEY-MURAZ
MONTHEY
PORT-VALAIS
TROISTORRENTS
VIONNAZ
VOUVRY
AUSSERBERG
NIEDERGESTELN
RARON
STEG-HOHTENN
COLLONGES
DORENAZ
EVIONNAZ
ST-MAURICE
VERNAYAZ
CHALAIS
CHIPPIS

GRONE

LENS
ST-LEONARD
SIERRE

Etat du Valais - Staat Wallis

N° OFS
BFS Nr.

6002
6004
6007
6021
6022
6023
6024
6025
6037
6082
6087
6089
6090

6101
6104
6110
6113
6116
6118
6119
6131
6133
6135
6136

6137
6139
6140
6141
6152
6153
6154
6156
6158
6159
6191
6198
6199
6204
6211
6212
6213
6217
6219
6232
6235
6238
6240
6246
6248

Secteur
Sektor

Volleges

Nax

N° secteur
Sektor Nr.

6036

6086

Vernamiege 6088

Martigny
Charrat

6136
6132
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Liste des communes et des secteurs de commune avec leur code. (Etat au 26.06.2023)
Liste der Gemeinden und der Gemeindensektoren mit ihrem Code. (Stand am 26.06.2023)

Commune
Gemeinde

CRANS-MONTANA

NOBLE-CONTREE

GRIMISUAT
SAVIESE
SION

BALTSCHIEDER
EMBD

LALDEN

STALDEN
STALDENRIED
VISP
VISPERTERMINEN
ZENEGGEN

Etat du Valais - Staat Wallis

N° OFS
BFS Nr.

6253

6254

6263
6265
6266

6281
6283
6286
6293
6294
6297
6298
6299

Secteur N° secteur
Sektor Sektor Nr.
Chermignon 6234
Montana 6243
Randogne 6244
Miege 6241
Venthone 6249
Veyras 6250
Sion 6266
Salins 6264
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